
 

 

 

 

 

 

 

記 

 日 時 ： 11 月 25 日（月） 10：00～12：30 

 場 所 ： Cnet 事務所 

 内 容 ： 「図形を使って地図作り」 

担当 佐藤紀子 

 参加費 ： 500 円（喫茶代込み） 

 申込み ： １１月 20 日（水）まで 

事務所にある申込用紙にお名前等を 

ご記入ください。 

 
※参加される方でノート PC をお持ちの方はご持参下さい。 

またその旨をお知らせ下さい。 

日ごとに秋も深まり、野山が秋色に染まってまいりましたが、 

皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、「第 28 回パソコンを楽しむ会」を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。 

今回は Word の「図形」の機能を使って「地図」を作成いたします。 

複数の図形を組み合わせて線路や道路・建物等を作成し、駅からの道順を表すシンプルな 

地図を完成させます。Word の作図機能のコツをご一緒にお勉強いたしませんか！ 

今回は午前中のみの講座になりますので、お申込みは先着 16 名までとさせて頂きます。 

担当 ： 佐藤紀子 梅津裕美 広田和子 大和田かおる 

根元直子 村山尚子 小杉悦子 柴田美知代 

開催のご案内 

皆様のご参加を 

お待ちしております。 


